Тарифный план Ежемесячный платеж, рубли 

К100 2150,00 

2) услуга регистрации и поддержки внешних (публичных) IP-адресов в общем количестве 6 (шесть) IP-адресов: 

Тарифный план Ежемесячный платеж, рубли 

IP сеть/29 500,00 

Общая сумма в месяц по договору составляет 4800 (Четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в 

том числе НДС 5% в сумме 228,57 руб. 

Общая сумма договора на период его действия составляет 96000 (Девяносто шесть тысяч) рублей 00 

копеек, в том числе НДС 5%. Цена Договора является твёрдой и не подлежит изменению в течение срока 

действия настоящего Договора. 

Сведения по тарифам (тарифным планам) и иным дополнительным услугам связи, а также действующие 

дополнения и приложения к договору, содержащие сведения о порядке и тарифах (тарифных планах) за услуги 

связи и дополнительные услуги, размещены на сайте Оператора www.itkm.ru. 

Абонент производит оплату услуг связи Оператора и дополнительных услуг в форме ежемесячных 

авансовых платежей в российских рублях в размере 4800 (Четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС 5%, в месяц. Оплата производится на основании счетов Оператора, в срок до 15 числа каждого 

текущего оплачиваемого месяца. 

6.3. Оператор информирует Абонента о своих тарифах (тарифных планах) путем публикации такой